収支報告書

会派名または議員氏名

木田 伸幸

1 収 入

(単位:円)

コード	項	į	目	金	額	備考
1	政務活	動費:	交付金		960,000	
2	そ	の	他		0	預金利子等
	合		計		960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項	目	金	額	備考
1	調査	研究費		0	
2	研	修費		0	
3	広	報 費		0	
4	広	聴費		0	
5	要請•陳	情活動費		0	
6	会	議費		0	
7	資料	作成費		319,777	
8	資料	購入費		48,400	
9	人	件費		360,000	
10	情報通信	信∙交通費		152,896	
11	事務	所費		44,248	
	合	計		925,321	

3 残 額

34,679_円

収 支 差 引 簿

 ページ
 頁

 区分
 No.

 3

		項	
	7	目	資料作成費
ド		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1	6月16日	コピー代		1	1	
2	6月22日	事務用品代		807	808	
21	7月16日	事務用品代金		448	1,256	
22	7月16日	事務用品代金		1,449	2,705	
23	7月16日	事務用品代金		936	3,641	
24	8月11日	事務用品代金(電池)		1,310	4,951	
25	9月8日	ICレコーダー		15,714	20,665	
26	9月8日	事務用品代金		2,379	23,044	
27	9月8日	事務用品代金		2,952	25,996	
28	9月8日	事務用品代金		3,456	29,452	
29	9月10日	SDメモリーカード		22,692	52,144	
31	9月13日	事務用品代金		3,411	55,555	
32	9月14日	コピー用紙		4,448	60,003	
34	9月17日	事務用品代金		2,457	62,460	
35	9月18日	事務用品代金		3,600	66,060	
36	9月24日	事務用品代金		370	66,430	
37	9月28日	事務用品代金		308	66,738	
70	10月8日	コピー用紙代		744	67,482	
71	10月12日	ホワイトボード用マーカー、セロテープ		967	68,449	
72	10月12日	ラベルシール代		533	68,982	
73	10月26日	SDカードリーダー		2,798	71,780	
30	10月27日	ラミ―ネーター		29,500	101,280	
33	10月27日	ラミネーターフィルム		6,860	108,140	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
74	11月4日	蛍光マーカー、テープのり		1,266	109,406	
75	11月7日	テプラカートリッジ		3,579	112,985	
76	11月23日	ポストイット、蛍光ボードマーカー		1,280	114,265	
77	12月9日	テープカッター、ステープラー、リムーバー		2,340	116,605	
78	12月9日	テープのり		247	116,852	
79	12月11日	ワイヤレスコンボ		5,796	122,648	
80	12月22日	ハサミ、ケシポン		3,212	125,860	
81	12月22日	プレゼンテーションマウス		20,520	146,380	
82	12月25日	書類収納ケース		18,154	164,534	
83	12月27日	office365		981	165,515	
84	12月30日	編集用PCソフト		10,872	176,387	
85	12月30日	クリップ		1,466	177,853	
107	1月12日	事務用品代		7,840	185,693	
108	1月12日	事務用品代		5,115	190,808	
109	1月14日	事務用品代		1,702	192,510	
110	1月27日	office365(1月分)		990	193,500	
111	1月29日	事務用品代		21,296	214,796	
112	2月3日	事務用品代		16,655	231,451	
113	2月7日	コピー機トナー代		22,095	253,546	
114	2月27日	office365(2月分)		990	254,536	
115	3月9日	デジタルカメラ代		64,251	318,787	
116	3月27日	office365(3月分)		990	319,777	

収 支 差 引 簿

 ページ
 頁

 区分
 No.

 3

コ		項	
	8	目	資料購入費
ド		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
3	4月23日	新聞購読料 4月分		4,400	4,400	
4	6月1日	新聞購読料 5月分		4,400	8,800	
5	6月23日	新聞購読料 6月分		4,400	13,200	
38	7月26日	新聞購読料(7月分)		4,400	17,600	
39	9月24日	新聞購読料(9月分)		4,400	22,000	
86	10月23日	新聞購読料(10月分)		4,400	26,400	
87	11月25日	新聞購読料(11月分)		4,400	30,800	
88	12月26日	新聞代(12月分)		4,400	35,200	
117	1月25日	新聞購読料(1月分)		4,400	39,600	
118	2月22日	新聞購読料(2月分)		4,400	44,000	
119	3月24日	新聞購読料(3月分)		4,400	48,400	

収 支 差 引 簿

 ページ
 頁

 区分
 No.

 3

コ		項	
	9	目	人件費
ド		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
6	4月20日	政務活動補助費用		10,000	10,000	
7	4月23日	政務活動補助費用		10,000	20,000	
8	4月30日	政務活動補助費用		10,000	30,000	
9	5月20日	政務活動補助費用		10,000	40,000	
10	5月25日	政務活動補助費用		10,000	50,000	
11	5月31日	政務活動補助費用		10,000	60,000	
12	6月25日	政務活動補助費用		10,000	70,000	
13	6月28日	政務活動補助費用		10,000	80,000	
14	6月30日	政務活動補助費用		10,000	90,000	
40	7月26日	政務活動補助費		10,000	100,000	
41	7月28日	政務活動補助費		10,000	110,000	
42	7月30日	政務活動補助費		10,000	120,000	
43	8月27日	政務活動補助費		10,000	130,000	
44	8月30日	政務活動補助費		10,000	140,000	
45	8月31日	政務活動補助費		10,000	150,000	
46	9月27日	政務活動補助費		10,000	160,000	
47	9月29日	政務活動補助費		10,000	170,000	
48	9月30日	政務活動補助費		10,000	180,000	
89	10月9日	政務調査活動補助		10,000	190,000	
90	10月19日	政務調査活動補助		10,000	200,000	
91	10月30日	政務調査活動補助		10,000	210,000	
92	11月6日	政務調査活動補助		10,000	220,000	
93	11月13日	政務調査活動補助		10,000	230,000	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
94	11月27日	政務調査活動補助		10,000	240,000	
95	12月11日	政務調査活動補助		10,000	250,000	
96	12月25日	政務調査活動補助		10,000	260,000	
97	12月29日	政務調査活動補助		10,000	270,000	
120	1月15日	政務調査活動補助		10,000	280,000	
121	1月25日	政務調査活動補助		10,000	290,000	
122	1月29日	政務調査活動補助		10,000	300,000	
123	2月5日	政務調査活動補助		10,000	310,000	
124	2月12日	政務調査活動補助		10,000	320,000	
125	2月20日	政務調査活動補助		10,000	330,000	
126	3月5日	政務調査活動補助		10,000	340,000	
127	3月12日	政務調査活動補助		10,000	350,000	
128	3月21日	政務調査活動補助		10,000	360,000	

収 支 差 引 簿

 ページ
 頁

 区分
 No.

 3

П		項	
	10	目	情報通信・交通費
ド		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
15	4月5日	ガソリン代として		3,000	3,000	
16	5月9日	ガソリン代として		2,812	5,812	
18	5月31日	ガソリン代として		4,275	10,087	
20	6月12日	ガソリン代として		3,000	13,087	
49	7月9日	ガソリン代		3,000	16,087	
17	7月12日	携帯代金として(4月利用分)		2,899	18,986	
50	7月21日	ガソリン代		3,075	22,061	
51	7月24日	ガソリン代		3,300	25,361	
52	8月6日	ガソリン代		3,450	28,811	
53	8月7日	ガソリン代		2,990	31,801	
19	8月10日	携帯電話料として5月分		5,010	36,811	
54	8月21日	ガソリン代		3,307	40,118	
55	9月7日	ガソリン代		4,282	44,400	
56	9月10日	携帯電話代金(6月分)		3,339	47,739	
57	9月15日	ガソリン代		3,225	50,964	
58	9月25日	ガソリン代		3,300	54,264	
98	10月4日	ガソリン代		3,412	57,676	
59	10月11日	携帯電話代金(7月分)		3,444	61,120	
99	10月16日	ガソリン代		3,900	65,020	
100	10月20日	ガソリン代		3,337	68,357	
60	11月10日	携帯電話代金(8月分)		4,237	72,594	
101	11月15日	ガソリン代		3,937	76,531	
102	11月19日	ガソリン代		630	77,161	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
103	12月6日	ガソリン代		3,862	81,023	
104	12月10日	携帯電話利用料(9月分)		3,470	84,493	
105	12月12日	ガソリン代		4,290	88,783	
106	12月28日	ガソリン代		3,450	92,233	
129	1月5日	ガソリン代		2,587	94,820	
130	1月10日	ガソリン代		4,200	99,020	
131	1月11日	携帯電話利用料(10月分)		3,633	102,653	
132	1月27日	ガソリン代		3,187	105,840	
133	1月31日	ガソリン代		4,462	110,302	
134	2月5日	ガソリン代		1,237	111,539	
135	2月10日	携帯電話利用料(11月分)		3,467	115,006	
136	2月10日	ガソリン代		3,787	118,793	
137	2月19日	ガソリン代		3,900	122,693	
138	3月6日	ガソリン代		1,500	124,193	
139	3月10日	携帯電話利用料(12月分)		4,623	128,816	
140	3月15日	ガソリン代		4,050	132,866	
141	3月16日	ガソリン代		2,991	135,857	
142	3月27日	ガソリン代		3,862	139,719	
143	4月11日	携帯電話利用料(1月分)		3,880	143,599	
144	5月10日	携帯電話利用料(2月分)		5,034	148,633	
145	6月日	携帯電話利用料(3月分)		4,263	152,896	

ページ	頁
区 分	N o.
3	

収 支 差 引 簿

Ī	コ		項	
		11	目	事務所費
	ド		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
146	2月9日	スチールラック代として		14,198	14,198	
147	2月10日	オフィスチェア一代		30,050	44,248	